
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální vibrátor Pleasure Wave (18 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného análního vibrátoru vám zabere jenom chvilku. Doporučujeme ho
proto před i po každém použití pořádně namydlit a opláchnout pod tekoucí vodou.
Dezinfekce pomůcek odstraní z povrchu i ty nejmenší, mikroskopické nečistoty, kterých
byste si ani nevšimli. Stačí ji na hračku jen nastříkat, nechat minutu působit a pak
opláchnout. Potom vibrátor osušte ručníkem, uložte ho do textilního pytlíku nebo originální
krabičky a skladujte ho odděleně od ostatních hraček. Zabráníte tak tomu, aby na sebe
různorodé materiály pomůcek reagovaly a navzájem se poškozovaly.

Nabíjení

Výrobce posílá hračku cca z 1/3 nabitou. Přesto ji doporučujeme před prvním použitím
dobít do plna, abyste tak prodloužili životnost i výdrž baterie. To uděláte tak, že
magnetickou koncovku USB kabelu přiložíte ke dvěma stříbrným bodům na spodní straně
vibrátoru a druhý konec připojíte k powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické
zásuvky. Během nabíjení, které zabere cca 2,5 hodiny, bliká kontrolka pod ovládacím
tlačítkem. Při nabití dioda zůstane svítit a vibrátor pak zvládne vibrovat až 1 hodinu v
kuse.  

Ovládání

Jednoduché ovládání pomocí jednoho tlačítka se rychle naučíte. Dlouhým, 3vteřinovým podržením tlačítka vibrátor
zapnete nebo vypnete. Krátkým stisknutím tlačítka libovolně měníte vibrační i rotační programy zároveň.

Vibrační programy

Z nálože 10 vibračních a 5 rotačních rychlostí si vyberete svůj oblíbený režim.

1. Klasické vibrace nízké intenzity spolu s pomalu se vlnícím režimem
2. Klasické vibrace střední intenzity spolu se středně rychle se vlnícím režimem
3. Klasické vibrace vysoké intenzity spolu s rychle se vlnícím režimem
4. Přerušovaná pulzní vibrace spolu s rychle se vlnícím režimem
5. Čtyři pulzy s krátkou pauzou spolu s rychle se vlnícím režimem
6. Klesající a vzrůstající vibrace spolu s pomalu se vlnícím režimem
7. Dlouhá přerušovaná vibrace spolu s pomalu se vlnícím režimem
8. Zrychlující se a zkracující se pulzy spolu s rychle se vlnícím režimem
9. Rychlá pulzní vibrace spolu s nejrychleji se vlnícím režimem
10. Klesající a vzrůstající vibrace spolu s nejrychleji se vlnícím režimem

Voděodolnost

Vibrátor je vodotěsný. Napusťte si proto vanu a dopřejte si bouřlivý anální orgasmus i pod hladinou.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Černý, rovný vibrátor s výrazným vroubkováním vypadá trochu jako roh jednorožce. Díky rovné patce hračka stojí na
rovném povrchu a při hrátkách nevklouzne do zadečku celá. Vibrátor se dobře drží v ruce a snadno se zavádí. Jeho
design i provedení působí kvalitně a luxusně.

Materiál

Jádro vibrátoru tvoří pevný ABS plast, který intenzivně přenáší vibrace po celé délce pomůcky. Jeho povrch pokrývá
vrstva hebkého silikonu, který je neporézní, hypoalergenní a na dotek hebký jako satén. Uvnitř hračky najdete i
kovové části, které pomáhají vytvářet tzv. vlny cca v polovině pomůcky.

Barva

Elegantní černá barva působí tajemně a pro anální hrátky se hodí nejvíc, protože na ní nejsou vidět nečistoty.

Rozměry

Středně velké rozměry doporučujeme zkušenějším milovníkům anální stimulace. 

Celková délka: 18,2 cm
Použitelná délka: 14 cm
Maximální průměr: 3,5 cm
Minimální průměr: 3 cm
Rozměry patky: 8,3 x 5,1 cm
Hmotnost: 200 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

